

1.AMAÇ

Su Biyomedikal Sistemler ve Sağlık Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (SUBMED) Biyoçeşitliliğin Korunması Politikasının amacı; biyoçeşitliliğin korunması, biyoçeşitliliğin tahribata uğradığı alanlarda restorasyon ve rehabilitasyon çalışmaları yürütülmesi, faaliyetlerimiz sonucu biyoçeşitliliğe vermiş olduğumuz zararın minimuma indirilmesi, ekosistem sağlığının ve işlevselliğinin korunarak gelecek nesillere temiz bir ekosistem bırakma ve insan refahını destekleme çalışmalarının yürütülmesini, takip edilmesini, izlenmesini ve yaygınlaştırılmasını sağlamaktır.

2.KAPSAM

Biyoçeşitliliğin Korunması Politikamıza çalışanlarımızın, tedarikçilerimizin, grup şirketlerimizin ve iş ortaklarımızın tam uyum göstermesi beklenmektedir. Biyoçeşitliliğin korunması, şirketimiz tarafından sürekli iyileştirme anlayışıyla ele alınmakta olup iyileştirici projeler geliştirilmesi ve uygulanması teşvik edilir.

3. İLKELERİMİZ VE EYLEM PLANIMIZ

3.1 Koruma ve Restorasyon

Doğal habitatların korunması ve gerektiğinde restorasyonu için adımlar atılması şirketimiz için önemlidir. Biyoçeşitliliğin korunması gereken alanları sürdürülebilirlik komitemiz, bilimsel araştırmalar ve akademik iş birlikleri ile belirleyerek düzenli olarak riskleri analiz etmeyi ve önleyici çalışmalar yürütmeyi hedeflemekteyiz. Faaliyet alanımız çevresinde oluşabilecek yangın, sel ve sıcak hava dalgaları gibi doğal afetleri etüt ederek iş süreçlerimize önleyici ve koruyucu faaliyetleri eklemeyi, çalışma alanlarımızın çevresindeki biyoçeşitlilik unsurları başta olmak üzere tüm alanlarda biyoçeşitliliğin korunması ve restorasyonu çalışmaları yürütmeyi amaçlamaktayız.

3.2 Yasa ve Yönetmeliklere Uyum

Şirketimiz, biyoçeşitliliğin korunması ile ilgili ulusal ve uluslararası yasalara, mevzuatlara ve standartlara tam uyumu hedefler. Biyoçeşitliliğin risk altında olduğu alanlarda faaliyet yürütmez, çalışma alanlarındaki biyoçeşitliliği izleyerek, takip ederek ekolojik dengenin sürekli olarak korunmasını amaçlar.

3.3 Bilimsel Temellendirme ve Toplumsal Katılım

Sürdürülebilirlik komitemiz tarafından biyoçeşitliliğin güncel durumu ve restorasyon yöntemleri takip edilir. Gerektiği zamanlarda bilimsel makalelerden, akademisyenlerden ve sivil toplum kuruluşlarından destek alınır. Biyoçeşitliliğin korunması ve restorasyonu konularında paydaş katılımlı iyileştirme faaliyetleri gerçekleştirmeyi hedefler. Biyoçeşitliliğe fayda sağlayabilecek her türlü iş birliğine açık olan şirketimiz, bu konularda eğitimler ve bilgilendirme toplantıları düzenleyerek şirketimizin, tedarikçilerimizin, grup şirketlerimizin ve toplumun farkındalığını arttırmayı amaçlar.

3.4 Küresel Vizyonlara ve Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına Hizmet

Ekolojik ayak izimizi düzenli olarak azaltarak "2030 Net-Sıfır Biyoçeşitlilik Kaybı" hedefine uyum sağlamayı amaçlıyoruz. Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarından "SKA 14-Sudaki Yaşam", "SKA-15 Karasal Yaşam" hedeflerine uyumlu hareket etmeyi taahhüt ediyoruz. Ürün

yaşam döngüsü boyunca biyoçeşitliliği korumaya odaklanan tasarım stratejileri geliştirerek biyoçeşitlilikle ilgili vizyoner yaklaşımlara sürekli olarak katkı sağlamayı amaçlıyoruz.

4. SORUMLULUKLAR

Biyoçeşitliliğin Korunması Politikamızdan tüm çalışanlarımız, tedarikçilerimiz, grup şirketlerimiz ve iş ortaklarımız sorumludur. Biyoçeşitliliğin izlenmesi, korunması ve restorasyonu ile ilgili projeler geliştirmek ve yürütmek Sürdürülebilirlik Komitemizin görevidir. Sürdürülebilirlik Komitemiz, biyoçeşitlilik ile ilgili gelişmeleri takip ederek Yönetim Kurulumuza raporlar.

Politikamızın güncellenmesi, uygulanması ve denetlenmesin konuları Yönetim Kurulumuzun sorumluluğundadır. Sürdürülebilirlik Komitemiz tarafından önerilen projelere veya iyileştirme çalışmalarını inceleyip, değerlendirerek uygulamaya koymak da Yönetim Kurulumuzun asli görevidir.

Tarih:01.01.2024

SUBMED Yönetim Kurulu Başkanı: Yusuf Yiğit AKKUŞ

İmza:

